



Välkommen till Landvetter-Råda Rotaryklubb

Rotary.

Rotary är ett unikt yrkesnätverk med många möjligheter till affärskontakter. Vi är ca 1,2 miljoner medlemmar i hela världen och ca 25 000 i Sverige. Inom Rotary finns stora möjligheter till engagemang när det gäller humanitärt arbete både lokalt och nationellt, men även globalt. Rotary har bland annat medverkat till att idag nästan helt utrotat Polio. Det är bara du själv som sätter gränserna för ditt bidrag.

Var och hur träffas vi?

Vi träffas varje måndag klockan 12.00 på Hällsnäs med mingel, föredrag och lunch. I december har vi julavslutning med julbord och i juni har vi sommaravslutning med någon trevlig aktivitet, middag och presidentbyte. Vi har även flera aktiviteter vid andra tillfällen under året, som till exempel After work, frukostmöte, dryckesprovning med mera

Varje möte innehåller ett intressant föredrag med inbjuden föredragshållare. Måndagen efter ett styrelsemöte har vi "Round Table" då vi tar upp viktig klubbinformation. Dessutom ges det då extra bra tillfälle för medlemmarna att delge de övriga eventuell information.

Vid tillfälle, efter att du blivit medlem, presenterar du dig själv vid ett lunchmöte med ett "EGO-föredrag" på cirka 20-25 minuter.

Vi vill såklart att du kommer på våra möten så ofta du kan. Ju mer vi träffas, desto mer lär vi känna varandra, vilket vi tror gynnar både dig och oss.

Styrelsen

Styrelsen träffas varannan månad.

På vår hemsida kan du se vilka som idag ingår i styrelsen.

Vid årsmötet i december väljs ny styrelse för nästkommande Rotaryår (1/7-30/6).

Vid årsmötet väljs också ledamöter till olika kommittéer.

Hur mycket kostar det?

Helårsavgiften är 2 100kr (1/7 – 30/6). I avgiften ingår medlemsavgift på 1300kr och en förskottsbetald lunchkostnad på 800kr(20kr per lunch i 40 veckor).

Beroende på när på året du blir medlem, kan första kostnaden bli ½ eller ¼.

För nya medlemmar tillkommer en engångsavgift på 350kr.

Hur blir du medlem?

Inval sker i enligt följande:

1. Din medlemsansökan med en kort CV lämnas till styrelsen
2. Om styrelsen samtycker rekommenderas inval.
3. Förslaget annonseras på ett möte och i mail till alla medlemmar som skall lämna eventuella synpunkter inom en vecka.
4. Inval sker vid möte strax därefter då också en rotarynål överlämnas

Rotary behöver dig och du är hjärtligt välkommen till oss!